PROCESSO DE DISPENSA 001/2026 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO EM 

ASSESSORIA JURÍDICA CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS 

ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO E CONSTANTES NO ANEXO I DESTE 

TERMO DE REFERÊNCIA. 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 44.000,00 (QUARENTA E QUATRO MIL) 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  

a) E-mail institucional: camaradivisanova@yahoo.com.br 

b) Setor de compras da Câmara Municipal de Divisa Nova MG, situada na Praça 

Presidente Getúlio Vargas, nº 02, Centro, Divisa Nova – MG, CEP 37142-000, no